
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105 
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар  

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,  

е-mail: school105@kubannet.ru 

П Р И К А З 

«02» сентября 2024 г. № 3 - П 

г. Краснодар 

О создании рабочей группы по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования 

В целях эффективной организации по подготовке к государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего образования в 2024-

2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать рабочую группу для организации работы по подготовке к 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования в составе: 

Сироты А.В., заместителя директора - председатель рабочей группы; 

Хабарова О.А., заместителя директора; 

Буценко О.Ю., классного руководителя 11 «А» класса; 

Хуажева Л.М., классного руководителя 11 «Б» класса, руководитель МО 

учителей истории и обществознания; 

Лысенко Н.А., классного руководителя 11 «В» класса; 

Загриценко Н.А., руководителя МО учителей русского языка и литературы; 

Набок Н.Н., руководителя МО учителей математики, физики, 

информатики; 

Воеводской В.Г., руководителя МО учителей географии, биологии, химии; 

Пивиньска П.З., руководителя МО учителей английского языка. 
 

2. Контроль за исполнением    настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко 
 

mailto:school16@kubannet.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




